PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE DIADEMA

HOMOLOGAÇÃO DO 37º CONCURSO PÚBLICO
EDITAL Nº 004/2012

Tendo em vista que foram cumpridas as exigências legais para a regular classificação dos
concursados, HOMOLOGO, o Concurso Público para provimento dos cargos de:
PROFESSOR DA EDUCAÇÃO BÁSICA ESPECIAL – DEFICIÊNCIA FÍSICA,
PROFESSOR DA EDUCAÇÃO BÁSICA ESPECIAL – DEFICIÊNCIA VISUAL,
PROFESSOR DA EDUCAÇÃO BÁSICA ESPECIAL – DEFICIÊNCIA INTELECTUAL OU
MENTAL, PROFESSOR DA EDUCAÇÃO BÁSICA I, PROFESSOR DA EDUCAÇÃO
BÁSICA II – ARTE, PROFESSOR DA EDUCAÇÃO BÁSICA II – CIÊNCIAS,
PROFESSOR DA EDUCAÇÃO BÁSICA II – EDUCAÇÃO FÍSICA, PROFESSOR DA
EDUCAÇÃO BÁSICA II – GEOGRAFIA, PROFESSOR DA EDUCAÇÃO BÁSICA II –
HISTÓRIA, PROFESSOR DA EDUCAÇÃO BÁSICA II – INGLÊS, PROFESSOR DA
EDUCAÇÃO BÁSICA II – LÍNGUA PORTUGUESA, PROFESSOR DA EDUCAÇÃO
BÁSICA II – MATEMÁTICA   objeto do Processo Administrativo Interno nº. 5.586/2012-1,
para que produza seus efeitos de direito. PUBLIQUE-SE.

Diadema, 04 de julho de 2012.

MÁRIO WILSON PEDREIRA REALI
Prefeito Municipal